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MUAFIYET SINAV SONUCLARI
OGRENCi NO

204405058
214405065
214405064
214406030
204406060
214406027
214406037
214406055
214406017
214406038
204406017
214406003
214406034
214406002
214406012
204406002
214406043
204406040
204406024
214406026
214406013
204406053
204407018
214409001
214409026
204409020
214409048
214409041
204409011
214409021
204409050
214409034
204409023
214409045
214409033
214409016
214409004
214409012
204409028
214409006
214409014
214409005
214409037
204409015
214409010
204409018

DOGRU
18
21
21
6
20
20
17
9
10
13
23
21
0
13
14
13
14
16
20
5
14
21
18
25
19
25
25
24
24
22
22
21
25
21
24
21
25
24
25
23
25
24
21
24
22
25

YANLIS
7
4
4
19
5
5
8
16
15
11
2
4
0
12
11
12
11

OCOWRr AR ONORFRORMRRPAOPMNWWREROOO®®OO A

Puan
72
84
84
24
80
80
68
36
40
52
92
84
0
52
56
52
56
64
80
20
56
84
72
100
76
100
100
96
96
88
88
84
100
84
96
84
100
96
100
92
100
96
84
96
88
100

SONUC
cB
BB
BB

KALDI
BB
BB
cc

KALDI

KALDI

KALDI
AA
BB

KALDI

KALDI

KALDI

KALDI

KALDI
cc
BB

KALDI

KALDI
BB
cB
AA
BB
AA
AA
AA
AA
BA
BA
BB
AA
BB
AA
BB
AA
AA
AA
AA
AA
AA
BB
AA
BA
AA



214409008
214409046
214409017
214409003
214409011
204409007
204409004
214409019
214409009
214409050
204409027
214409031
204409036
214409024
214410013
214410024
214410004
204410004
204410002
214410014
214410025
214410020
204410013
214410005
214410035
204410027
214410030
214410027
204410033
214410023
204410015
214410015
204410049
204410021
214410010
214410029
214410040
214410032
214410033
214410037
214410041
214410026

25
25
23
21
25
23
25
20
24
24
24
23
25
23
19
21
22
24
24
24
25
21
25
25
19
21
19
19
25
17
23
24
22
21
22
20
23
20
20
16
23
17

AN O U U N UTW PR WERNOKOUODOPP OOORPRORERPRWPAMONMONRRERRUUONDOPMPMNOO

100
100
92
84
100
92
100
80
96
96
96
92
100
92
76
84
88
96
96
96
100
84
100
100
76
84
76
76
100
68
92
96
88
84
88
80
92
80
80
64
92
68

AA
AA
AA
BB
AA
AA
AA
BB
AA
AA
AA
AA
AA
AA
BB
BB
BA
AA
AA
AA
AA
BB
AA
AA
BB
BB
BB
BB
AA
cC
AA
AA
BA
BB
BA
BB
AA
BB
BB
cC
AA
cC



